Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
68/N/EEN-SUP-D-YL/DE/C
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
0
10
8
20
23
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
Ball Bearing
Email : import@cke.co.id
Attention : Mr. Halim
DV. IMPORT/EXPORT
Aplikasi Pemasangan :
Pergudangan, pabrik, rumah makan, food court, dll
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
SIZE VOLT POWER SPEED AIR VOL.
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH)
EEN-SUP-D12/1-YL 12" 220 35 1300 1753
EEN-SUP-D16/1-YL 16" 220 106 1400 3824
EEN-SUP-D18/1-YL 18" 220 185 1400 4629
EEN-SUP-D20/1-YL 20" 220 225 1400 6844
EEN-SUP-D24/1-YL 24" 220 450 1400 11522
CODE
EXHAUST FAN
Material Steel
EXTRA SUPER
READY STOCK
READY STOCK
0811 289 688Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
68/N/EEN-SUP-D-YL/DE/C
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
kipascke.co. id
@kipas.cke Kipas CKE Indonesia Kipas CKE
KEYWORD ONLINE:
    Exhaust Fan Dinding Industri
    Exhaust Fan Extra Strong
    Kipas Exhaust Gedung Industri